МБОУ СОШ с. МАХАЛИНО

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 июня 2020 года                                                                                                  № 59

      «Об окончании средней школы и выдаче аттестата обучающемся 11 –го класса

МБОУ СОШ с. Махалино».

       В соответствии с пунктом 1 и пунктом 2 «Особенностей проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования  и

вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и

программам специалитета в 2020 году», утвержденных Постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.06.2020 г. № 842 приказываю:

I. Признать результаты промежуточной аттестации обучающихся 11-х классов по

итогам 2019-2020 года в качестве результатов государственной итоговой

аттестации данных обучающихся по образовательным программам среднего

общего образования.

II. Считать окончившими курс средней школы и выдать аттестаты 15.06.2020 г. о

            среднем общем образовании следующим учащимся, завершившим освоение

            программ среднего общего образования:

                   МБОУ СОШ с. Махалино

1. Аксенов Виталий Владимирович

2. Бичурина Гульнара Тахировна

3. Еникеев Амирхан Ринатович

4. Карпов Максим Владимирович

5. Мышенков Тимофей Сергеевич

6. Наврузова Диана Анваровна

7. Наумов Александр Дмитриевич

8. Панкратов Кирилл Борисович

9. Петров Кирилл Максимович

10. Пыркова  Анастасия Николаевна

11. Столяров Алексей Сергеевич

12. Шутихин Максим Антонович

                  филиал МБОУ СОШ с. Махалино – СОШ р.п. Верхозим

1. Гаврилятова Алина Дмитриевна

2. Наитова Анна Андреевна

3. Пряничникова Елена Вадимовна

4. Рузин Владислав Павлович

5. Татаев Дмитрий Александрович

III. Считать окончившими курс средней школы и выдать аттестаты 15.06.2020 г. о

среднем общем образовании с отличием и медаль «За особые успехи в учении»

следующим учащимся, завершившим освоение  программ среднего общего

образования:

                   МБОУ СОШ с. Махалино

1. Кузнецова Кира Сергеевна

2. Сорокина Светлана Сергеевна

Директор школы:                                      /А.Е. Пушкарева/